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با حقابه  ۳۰ میلیونی

بختگان لب تَر کرد

ایرنا:
مرحله اول حقآبه تالاب بختگان به میزان ٣٠ 
میلیون متر مکعب، پس از رها شدن از سد 
درودزن، بعد از گذشتن از رود کُر، از مسیر 
و رمضان،  یداله  از دوشاخ  بند جهان آباد، 
شنبه ۸ بهمن ۱۴٠۱ وارد تالاب بختگان 

شد.

آب  رهاسازی  مراسم  مناسبت،  همین  به 
کمجان  و  طشک  بختگان،  تالاب های  به 
با حضور مدیران استانی و شهرستانی در 

روستای بیشه دوشاخ برگزار شد.
دومین  کمجان  و  طشک  بختگان،  تالاب 
تالاب بزرگ کشور از مهمترین تالاب های 
چند  بین  که  می شوند  محسوب  کشور 

شهرستان خرامه، استهبان، نی ریز و بخشی 
از ارسنجان واقع و در کنوانسیون رامسر نیز 

ثبت شده اند.
با موافقت و دستور محمد هادی ایمانیه 
مکعب  متر  میلیون   ٣٠ فارس  استاندار 
رها  تالاب  این  مسیر  در  بختگان  حقابه 

گردیده بود.

اعتبار  با  پروژه   2۱ امسال  فجر  دهه  در 
۱2۴.5 میلیارد تومان افتتاح و 2 پروژه 
کلنگ زنی  تومان  میلیارد   55 اعتبار  با 

می شود.
عمرانی  معاون  میرزایی  اعلام  پایه  بر 
فرمانداری نی ریز تکمیل خط آب رسانی 
روستای ریزاب، آب رسانی به روستاهای 
بخش مرکزی)نصیرآباد(، گازرسانی به ۱9 
روستای بخش قطرویه، افتتاح ساختمان 
هرگان،  بهداشت  خانه  قانونی،  پزشکی 
کلنگ زنی پمپ بنزین شهرداری مشکان، 
به  عاشق  از سد چشمه  آب  انتقال  خط 

تصفیه خانه آمده است.
بهمن  روز سه شنبه ۱۸  در  پروژه ها  این 
و  افتتاح  استانی  مسئولان  حضور  با 

کلنگ زنی خواهد شد.
قبل  سالهای  همچون  فرمانداری 
برنامه های دهه فجر را در شهرستان نی ریز 

اعلام نمود.
در این برنامه که شروع آن از ۱2 بهمن ماه 
است با نواختن زنگ انقلاب در ساعت 9 و 

٣٣ دقیقه آغاز شد.
اجرای  شده  ارائه  روزه  ده  برنامه  در 
دارد که  پررنگی  نقش  مسابقات ورزشی 

مهمترین آن اجرای برنامه صبح و نشاط 
از شبکه سوم سیما در روز سه شنبه ۱۸ 

بهمن ماه ساعت ۷:٣٠ صبح می باشد.
شعر  شب  کارآفرین،  بانوان  از  تجلیل 
بصیرت  و  روشن گری  نشست  انقلاب، 
دیگر  از  بهمن   22 راهپیمایی  و  افزایی 

برنامه های دهه فجر اعلام شده است.
بخش  پروژه های  افتتاحیه  همچنین 
مرکزی در روز یکشنبه ۱۶ بهمن، افتتاح 
پروژه های بخش قطرویه در روز دوشنبه 
۱۷ بهمن و افتتاح پروژه های بخش پشتکوه 

در روز چهارشنبه ۱9 بهمن انجام می شود.

انقلاب اسلامی 
و لزوم ارزیابی

ادامه از صفحه یک

... این تابلو در واقع آینه ای است که همه نسلها می توانند 
می توانند انقلاب و نتایجش را در آن ببینند.

2- نکات قوت و ضعف مشخص می شوند.
٣-  آنها که دلشان برای مردم و کشور می تپد درصدد تقویت 
دستاوردهای مثبت بر می آیند و نقاط ضعف و نارسایی ها 
و دور شدن از هدف ها را در می یابند و می کوشند آنها را 

برطرف و اصلاح کنند.
نزدیک به نیم قرن از عمر انقلاب گذشته، تغییرات بسیار 
زیادی در حوزه های مختلف اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و 
فرهنگی به وجود آمده. دنیای جدیدی به نام دنیای مجازی 
ابداع و جهانی شده است. سرعت گردش اطلاعات به لحظه 
رسیده و بسیاری از کشورهایی که در برابر خیلی از مسائل 
مقاومت می کردند، وادار به همراهی با موج  جدید فناوری 
هوش مصنوعی ساخته است. همه اینها لزوم ارزیابی انقلاب 

اسلامی را بیشتر و بیشتر می کند.
در اواخر دی ماه گذشته مجمع جهانی سالانه اقتصاد مشهور 
به کنفرانس داووس در سوئیس برگزار شد، در این مجمع 
معمولاًًًً مهمترین تحولات و سیاست گذاری های جهانی 
مورد بحث قرار می گیرد. در این اجلاس ٣۷2 میزگرد 
و سخنرانی برگزار شد، محور اصلی »انقلاب دیجیتال« و 
لزوم سهل و سریعتر شدن روابط کشورها بود. آقای دکتر 
سریع القلم در مقاله ای به این مجمع پرداخته و نگاشته: 
است.  راه  در  شدن  جهانی تر  برای  جدید  »طرحهای 
تقسیم بندی کشورها از این به بعد به درصد دیجیتالی 
شدن جامعه و اقتصاد آنها ارتباط پیدا خواهد کرد. در این 
مسیر، چین، آمریکا، هند، آسیای شرقی، اروپا و کشورهای 
عربی خلیج فارس به ترتیب دیجیتالی ترین مناطق جهان 
هستند. بقیۀ جهان با سرعت به مراتب کمتری این مسیر را 
طی می کنند. حدود ۴٠ درصد ارتباطات در جهان، ارتباط 
میان اینها است.« در چنین فضایی بازبینی سیاستها و 

برنامه ها ضرورت بیشتری پیدا می کند.
 شاد و سالم و موفق باشید

مهِین مهرورزانسرمقاله بریزندازدامِجانتارهامِهینمِهرورزانکهآزادهاند

خوزستان -اهواز -سال خوزستان -اهواز -سال 1۳6۳1۳6۳ خورشیدی خورشیدی
ایستاده از راست : عباسعلی عسکرپور، شهیدمحمود راحتی، محمدرضاراحتی، شهیدعلی اکبر سرافراز

نشسته از راست : عباس حامی، عباس زینل پور

  با تشکر از آورنده عکس
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تخفیف ۷۰ درصدی قبض گاز
شرکت گاز اعلام نمود رئیس جمهور دستور تخفیف ۷٠ درصدی قبض گاز را ابلاغ کرده است.

مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران اعلام نمود: با دستور رئیس جمهور، به منظور کمک به اقتصاد 
خانوارها در شرایطی که کشور با سرمای بی سابقه مواجه شده بود، تعرفه افزایش یافته طبق مصوبه ای که از ۱۶ 

آذرماه ابلاغ شده بود، برای تمامی قبوض صادر شده و در دست صدور، ۷٠ درصد تخفیف خواهد داشت.
این تخفیف تعرفه تا پایان فصل سرد امسال اعمال می شود.

بازبینی و اصلاح قبوض صادر شده آغاز شده و کسانی که قبوض خود را پرداخت کرده اند، در مبالغی که با تعدیل 
مواجه می شود، در قبوض بعدی بستانکار خواهند شد.

//
در دهه فجرنی ریز

توزیع گوشت تنظیم بازار  ادامه داردافتتاح 21 پروژه و 2 کلنگ زنی با اعتبار 179.5 میلیاردی
معصومه شعبانپور، نی ریزان فارس:

تا تنظیم قیمت گوشت قرمز، طرح تنظیم بازار ادامه می یابد.
عنایت اللهی مسئول تنظیم بازار جهاد کشاورزی با بیان این خبر گفت: هفته 
گذشته به میزان ٣ تن گوشت گوسفند خارج از سهمیه اعطایی به شهرستان 
نی ریز در شهر توزیع شد و در این هفته نیز توزیع گوشت گوساله را خواهیم 

داشت.
قیمت گوشت های طرح تنظیم بازار بین ۱٣٠ تا ۱55 هزار تومان اعلام شده که 

در ۴ مرکز عرضه می شود: آرتا: انتهای خیابان امام خمینی
میچکا: بلوار شهیدان زردشت )آبادزردشت(

آریا: خیابان روبروی دادگستری 
برکت: انتهای خیابان بهداشت

سیمان سفیدسفید نی ریز 
صادر کننده نمونه فارس و واحد شایسته کشور

سیمان سفید نی ریز صادر کننده نمونه 
استان فارس و واحد شایسته تقدیر در 
سیمان  صادراتی  بازارهای  گسترش 

سفید کشور شد.
پاس  به  نی ریز  سفید  سیمان  شرکت 
تلاش در زمینه صادرات، برای پنجمین 
عنوان  دریافت  به  موفق  متوالی  سال 

صادرکننده نمونه استان فارس شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت سیمان 
سفید نی ریز  آئین معرفی و تجلیل از 
با  فارس  استان  نمونه  صادرکنندگان 
سازمان  رئیس  فارس،  استاندار  حضور 
صمت استان، تشکلهای بخش خصوصی 
صادرکنندگان و فعالان اقتصادی در آئین 
بیست و ششمین سالروز گرامیداشت روز 
ملی صادرات و تقدیر از صادر کنندگان 
همایش های  سالن  در  استان  برگزیده 
صادرکنندگان  از  شیراز  بازرگانی  اتاق 

نمونه استان فارس برگزار شد.
در این آئین شرکت سیمان سفید نی ریز 

همچون سال های گذشته به پاس تلاش 
در زمینه صادرات، موفق به دریافت عنوان 
صادرکننده نمونه استان فارس شد و لوح 
استاندار  توسط  برتر  تندیس  و  سپاس 
آقای  شرکت  عامل  مدیر  به  فارس 

مهندس داود  اکبری اهدا گردید.
در مراسم دیگری که به مناسبت هشتاد 
و نهمین سالروز صنعت سیمان با حضور 
صنعت  فعلی  مدیران  و  پیشکسوتان 
فرهنگی  مجموعه  در  کشور  سیمان 
گردید،  برگزار  تهران  تلاش  ورزشی 
سیمان سفید نی ریز واحد شایسته تقدیر 
در گسترش بازارهای صادراتی سیمان 

سفید کشور شد.
حمید  دکتر  مراسم  این  ابتدای  در 
انجمن  مدیره  هیئت  رئیس  فرمانی، 
سیمان،  صنعت  کارفرمایان  صنفی 
پیشکسوتان  به  خوش آمدگویی  ضمن 
و میهمانان این صنعت پر فراز و نشیب 
تأکید کرد: بی شک جایگاه کنونی صنعت 

و  متخصصین  زحمات  نتیجه  سیمان 
کارکنان خدوم این صنعت در طول سال 

های متمادی بوده و هست.
رئیس  آقامحمدی  علی  دکتر  ادامه  در 
معظم  مقام  دفتر  اقتصادی  گروه 
تشخیص  مجمع  عضو  و  رهبری 
مصلحت نظام، به تبیین  نقاط قوت و 
پرداختند. کشورمان  در  صنایع   ضعف 

در پایان این همایش با پخش مستندی 
صفارزاده  جلال  مهندس  زندگی  از 
به عمل  تقدیر  این صنعت  پیشکسوت 

آمد.
همچنین الواح تقدیری به رسم یادبود 
به پیشکسوتان و فعالین این حوزه در 
که  گردید  اهداء  مختلف  بخش های 
از بین ۱۱ شرکت برتر  از مدیر عامل 
نی ریز  مهندس  شرکت سیمان سفید 
داود اکبری به عنوان واحد  شایسته در 
سیمان  صادراتی  بازارهای  گسترش 

سفید کشور با اهداء لوح تقدیر گردید.

ارسال تصاویر و متن برای

شهروند 
خبرنگار

۰91۷ ۷31 5146
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روابط عمومی فرمانداری:

صنعتی  تولیدی-  واحد   ۱5 صاحبان 
در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید نی ریز به بیان مسائل و مشکلات 

خود پرداختند.
مهمترین مسائل مطرح شده در جلسه 
کارگروه رفع موانع و مشکلات واحدهای 

تولیدی آب ، برق، مجوز، تسهیلات و... 
بود.

گفت:  جلسه  این  در  نی ریز  فرماندار 
و  راکد  تولیدی  واحد های  بازگرداندن 
نیمه فعال به چرخه تولید، گامی مهم 
اشتغال  رونق  و  اقتصادی  توسعه  در 

شهرستان است.

مختار یوسفی با تأکید بر اینکه عمده 
مشکلات اکثر واحدهای صنعتی تولیدی 
در حوزه های برق، گاز، امور بانکی و زمین 
می باشد از دستگاههای اجرایی خواست 
نهایت همکاری، هماهنگی و مساعدت 
صنعتی  و  تولیدی  واحدهای  به  را 

شهرستان داشته باشند.

بررسی مشکلات 15 تولیدکننده
در کارگروه رفع موانع تولید

برگزاری آزمون میان 
دوره ای انجمن خوشنویسان

روابط عمومی فرهنگ و ارشاد اسلامی:
انجمن  دوره ای  میان  آزمون  نی ریز  در 
خوشنویسان با حضور 2٠ نفر از هنرجویان در 

محل انجمن خوشنویسان برگزار شد. 
ماه های  در  نوبت  سه  در  هرساله  آزمون  این 
هنرآموزان  ویژه  بهمن ماه  و  مرداد  اردیبهشت، 
رشته خوشنویسی در دوره های مختلف مقدماتی، 
خوش، عالی و ممتاز و در رشته های خط تحریری، 
نستعلیق و... برگزار و پس از تصحیح اوراق در 

تهران مدارک هنرجویان صادر می شود.
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